
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

РЕШЕНИЕ 

27.05.2014  № 160                                                   с.Гальбштадт 

 

О внесении   изменений   и   дополнений в  

решение   районного  Совета депутатов 

Немецкого  национального          района 

Алтайского  края   № 140 от  19.12.2013 

«О бюджете муниципального образования 

Немецкий   национальный         район 

Алтайского  края  на 2014   год» 

 

 

 В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования 

Немецкий национальный район  Алтайского края, статьей 18 Положения «О 

бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в 

Немецком национальном районе», районный Совет депутатов Немецкого  

национального  района Алтайского  края 

 

                                                 РЕШИЛ: 

 Внести в решение районного Совета депутатов Немецкого  

национального  района Алтайского  края от 19.12.2013г № 140 «О бюджете 

муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского 

края на 2014 год» следующие дополнения и изменения: 

 1.В части 1, статьи 1 : в пункте 1 слова « в сумме 212007,7 тыс. руб., в 

том числе в сумме 161329,7 тыс. руб.», заменить словами в « сумме 212941 

тыс. руб., в том числе 161897 тыс. руб.»; 

 -в пункте 2, слова «в сумме 218426,7 тыс. руб.», заменить словами «в 

сумме 236249 тыс. руб.»;  

 -в пункте 4, слова «в сумме 6419,0 тыс. руб.», заменить словами «в 

сумме 23308 тыс. руб.». 

 2.В части 2, статьи 1, приложение 11 изложить в новой редакции. 

(прилагается). 

 3. В части 1, статьи 4, приложений 4, 5 ,6 изложить в новой редакции 

(прилагаются). 

 4.В части 1, статьи 6, приложения 7 и 8 , изложить в новой редакции 

(прилагается) 

 

 

Глава  района                                                            П.Р. Боос

       


